
KOMUNÁLNA^ 
POISŤOVŇA^

ViENNA INSURANCE GROUP

S účinnosťou od 01.05.2024 
uzatvára
Dodatok č. 14 k poistnej zmluve číslo :

4419001343/6813339172

Poistený:
subjekt: Mesto Jelšava 

IČO: 00328341
adresa: Námestie Republiky 499, 04916 Jelšava, SK

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene vo vyššie uvedenej poistnej zmluve:

dopoistenie:

1. navyšenie poistnej sumy nehnuteľného majetku

rekonštrukcia kaštieľa „Kaštiel Coburgovcov v Jelšave - historické, remeselné a ekologické 

centrum Gemera"

projekt č CLT1003

Suma 1 369 438,82 € (Pôvodná poistná suma 17249,95€)

Spôsob poistenia nová hodnota

518.25 EUR
tdafeu 565,31 EUR

R<*c PSpBoaM PSdopOttanu PS po uprm UditurM RP doppotanae •P

HM idrjleny b»d plus 12 4 57 664.04 EUR 1 369 438,82 € 13 107 122.86 EUR 0247 338.25 EUR 3 41C 35 EUR 170 C

•cvodne RP -i porne, imluw 4 612.68 EUR povodí lenctne po rne 1 153,17 EUR
Noe RP na pootMi í ml ne 4 977.99 EUR nove lenotne pôstne 1244.50 EUR
New RP na PZ BEZ DANE 4 609,25 EUR nove l«*o<n* pôstne BEZ ČANE 1 152,31 EUR
Da* 2 postCM 368 74 EUR Daň i part en j 92.19 EUR

Podpisom dodatku je predmetný majetok krytý na poistné riziká v dodatku.

Alikvotné poistné pošle prevádzka poistenia po zapracovaní dodatku

V Jelšave 30 4 2024


